
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

EXP-UNC: 001485012014

VISTO:
el pedido presentado por la Dirección de la Escuela de Bibliotecología por el cual solicita la

designación de Ayudantes Alumnos para diferentes asignaturas de esa Escuela; y

CONSIDERANDO:
que se adjuntan las actas de selección elaboradas por los jurados intervinientes;
que se ha dado cumplimiento a la reglamentación en vigencia;
que Secretaría Académica remite las actuaciones al H. Consejo Directivo sin formular

objeciones;
que en sesión de fecha 14 de Abril de 2014 el H. Consejo Directivo aprobó, por unanimidad, el

despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DESIGNAR, desde el 01 de Abril de 2014 y por el término de dos años, en las cátedras
de la Escuela de Bibliotecología que en cada caso se indica, a los Ayudantes Alumnos, ad honorem y
por concurso, que seguidamente se detallan: •

"Historia del Libro y las Bibliotecas" BANEGAS, MARCELA, D.N.!. 21.756.929

"Administración de Recursos y
Servicios de Información 1"

CABRERA CALCAGNO, GRACIELA BEATRIZ,
D.N.!. 16.117.273

QUINTANILLA BORDA, MARÍA CECILIA, D.N.!.
93.667.401 •.

SÁNCHEZ, CARLA TATIANA, D.N.!. 36.774.419

KEDIKIÁN, PATRICIA CARINA, D.N.!. 24.286.943"Inglés Técnico 11"

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese.

ARTÍCULO 2°. Las presentes ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando vayan
acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a un Ayudante Alumno
durante el período reglamentario.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA lo

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

Dr. Sebastián TORRES ASTAÑOS
SECRETARiO DE COORDINACION GENERAL
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES t Dr. DIEGO TATIÁN

DECANO
F CUtrAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

m.s.

r . BEATRíz BIXIO
VICEDECANA

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDAO~S

'dRH'i" ti


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	EXP-UNC: 001485012014 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



